
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV'
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Javna nabavka broj PP 6/16
Broj: PP 02-303
Datum: 16.12.2016.9.

Na osnovu 6lana 1 08. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.12411 2 i 14115 i 68/15)
i lzve5taja o stru6noj oceni ponuda broj PP 02-302 od 16.12.2016. godine,v.d. direktor Doma zdravlja "Dr
BoSko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKU O DODEL! UGOVORA
Red.br.JN 4/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - reagensi za hematoloSki analizator Beckman Coulter
HmXAl, u pregovaraekom postupku bez objavljivanja poziva za podno5enje ponuda, broj PP 4/16 ponuda0u
- MAKLER d.o.o. Beograd, Beogradska 39/7

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana donoSenja
iste.

ObrazloZenje:

Narudilac je dana 08.12.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara -
reagensi za hematolo5kianalizator Beckman Coulter HmX/Al, zav.broj PP 02-295.
Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju
ponuda bro1 PP 02-301 od 16.12.2016. godine, kao i pisani lzve5taj o strudnoj oceni ponuda broj PP 02-302
od 16.12.2016. godine.

U lzve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet iavne nabavke:

Predmet javne nabavke su dobra -reagensiza hematoloSki analizator Beckman Coulter Hm)UAl, broj PP
4t16
Naziv iSifra iz ORN: laboratorijski reagensi, 33696500

2. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 2.315.000,00 dinara bez PDV-a.

3. 9snoYni podagi o ponuda6ima

U postupku predmetnejavne nabavke u6estvovaoje 1 ponudad, i to:

Na koverti u kojoj se nalazi ponuda je oznadeno na koju javnu nabavku se odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema.

Re
d.b
r.

Zav.broi
ponude;
datum i sat
prijema

Ponuda6
PIB Matidni broj

1 PP 02- 300
15.12.2016.
'10.30h

MAKLER d.o.o. Beograd, Beogradska 39/7 1 001 57468 07721510



Komisija konstatuje da je ponudad dostavio sledecu ponudu:

Re
d.b
roj

1.

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

PP 02-300
MAKLER d.o.o. Beograd, Beogradska
3917

- Ukupna cena bez PDV-a: 2.225.731,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 2.670.877,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 1 dan
- Rok vaZenja ponude: 90 dana

elanovi komisije konstatuju da je ponudad dostavio popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa

konkursnom dokumentacijom.

Neposredno nakon otvaranja ponuda pristupilo se pregovaranju sa
ukupnoj ponudenoj ceni.
Predstavnik ponudjada ostaje pri ceni datoj u ponudi, ali izjavljuje
isporuditi prate6u koli6inu vakum sistema za uzorkovanje krvi.

Komisija konstatuje da je ponuda prihvatljiva.

4. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponuilena cena.
Drugi kriterijumi: kra6i rok isporuke dobara

ovla5cenim predstavnikom ponudada o

da 6e, zavisno od isporuke reagenasa, gratis

5. Naziv ponuda6a kome se dodeliuie uqovor:

Komisija za javnu nabavku, po sprovedenom ocenjivanju ponude, konstatuje da je ponuda ponudjada
MAKLER d.o.o. Beograd, Beogradska 39/7, prihvatljiva i predlaZe Narudiocu da se istom ponudjadu dodeli
ugovor.

Komisija konstatuje da je ponuilad ponudu dao samostalno.

OvlaS6eno lice Narueioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovla5denja iz 6lana
108. Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe podneti Narudiocu zahtev za za5titu prava u roku od 10 (deset)

dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki.
Zahtev za za5titu prava podnosi se Naru6iocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

za zaititu prava.


